

# Torin ApS

c/o Torin Mortensen  
Gyvelvej 10  
4100 Ringsted

CVR-nr. 29137153

## Årsrapport for 2021

(Opstillet uden revision eller review)

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. juli 2022

---

Torin Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

**Torin ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Torin ApS c/o Torin Mortensen Gyvelvej 10 4100 Ringsted
CVR-nr.	29137153
Stiftelsesdato	6. oktober 2005
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Torin Mortensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere og eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 270.478, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 270.172, og en egenkapital på kr. 18.991.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derved omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften og derved reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.188</b>	<b>-13.500</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13.188</b>	<b>-13.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		302.209	47.234
Andre finansielle indtægter		834	5.402
Finansielle omkostninger		-19.377	-34.993
<b>Resultat før skat</b>		<b>270.478</b>	<b>4.143</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>270.478</b>	<b>4.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		179.975	-66.488
Overført resultat		90.503	70.631
<b>Resultatdisponering</b>		<b>270.478</b>	<b>4.143</b>

Torin ApS

**Balance 31. december 2021**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	252.209	72.233
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>252.209</b>	<b>72.233</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>252.209</b>	<b>72.233</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.868	20.027
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.868</b>	<b>20.027</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>95</b>	<b>261</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.963</b>	<b>20.288</b>
<b>Aktiver</b>		<b>270.172</b>	<b>92.521</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		227.210	47.234
Overført resultat		-258.219	-348.722
<b>Egenkapital</b>		<b>18.991</b>	<b>-251.488</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		146.132	169.461
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>146.132</b>	<b>169.461</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		90.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	10.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		409	4.048
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.640	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>105.049</b>	<b>174.548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>251.181</b>	<b>344.009</b>
<b>Passiver</b>		<b>270.172</b>	<b>92.521</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Ejerskab	7		
Antal ansatte	8		

Torin ApS

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	47.233	-348.722	-251.489
Årets resultat	0	179.975	90.503	270.478
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>227.208</b>	<b>-258.219</b>	<b>18.989</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Refuse/Resist ApS	Ringsted	50,00	504.419	604.418
			<u>504.419</u>	<u>604.418</u>

**3. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris primo	25.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger primo	47.235	113.723
Årets resultat	302.209	47.234
Modtaget udbytte	-47.234	-113.722
Ekstraordinært udbytte	-75.000	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>227.210</u>	<u>47.235</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>252.210</u>	<u>72.235</u>

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	146.132	90.000	0
	<u>146.132</u>	<u>90.000</u>	<u>0</u>

**5. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen og er derved omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Torin Mortensen, Gyvelvej 10, 4100 Ringsted.

Torin ApS

Noter

	2021	2020
<b>8. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>